年  月  日

yyyy / mm / dd

保護者 様

Dear Parents / Guardians,

         学校 校長

(School name)        Principal

集金のお知らせ

Announcement of Payment

下記のとおり集金させていただきます。

We will collect school dues in the following way.

□ 銀行口座からの引き落としで行いますので期日までの入金をお願いします。

We will collect money by a bank draft. You are requested to put the amount of money into your

account by the due date.

□ 現金で集金します。

We will collect money by cash.

記

Note

１．集 金 日         年    月    日（   ）

Due date      ________/_________/________（   ）

２．集 金 額           円

Amount     ￥_             __

３．内  訳

Details

給食費 Lunch ¥        円

教材費 Educational materials ¥        円

校外学習費 Field trip ¥        円

 ¥        円